UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

  Số: 354/TB-KT&HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 12 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v đào tạo lái xe cơ giới đường bộ mô tô hạng A1 6 tháng cuối

năm 2024 trên địa bàn huyện Tủa Chùa

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-ĐT ngày 26/4/2024 của Công ty Cổ phần vận tải

ô tô tỉnh Điện Biên về đào tạo lái xe cơ giới hạng A1, kỳ 6 tháng cuối năm 2024.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tủa Chùa thông báo tới các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể; UBND các xã, thị trấn triển khai nội dung tới tất cả các tổ dân

phố, thôn bản, tổ chức, cá nhân có nhu cầu học và thi sát hạch lái xe cơ giới

đường bộ mô tô hạng A1 tại huyện Tủa Chùa biết và làm thủ tục như sau:

 1. Thời gian bán hồ sơ: từ ngày 20/11/2024 đến ngày 21/11/2024. Địa

điểm bán hồ sơ và thu hồ sơ tại Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tủa Chùa.

2. Số lượng hồ sơ (dự kiến): có văn hóa 500 - 600 hồ sơ (không mở lớp

văn hoá thấp).

 3. Thời gian khai giảng: từ ngày 14/12/2024.

 4. Thời gian thi sát hạch: từ ngày 21/12/2024.

 Trên đây là Thông báo đào tạo lái xe cơ giới đường bộ mô tô hạng A1 6

tháng cuối năm 2024 trên địa bàn huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (thay B/c);

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Ngọc Nam

		2024-11-12T16:08:08+0700

		2024-11-12T16:07:08+0700